令和７年１月２４日
各 位
                           長崎県バスケットボール協会
                                指導者養成委員会

令和６年度第２回 JBA公認コーチリフレッシュ研修会についての連絡

平素から、本協会の活動に関しましてご理解とご協力をいただき感謝しております。
さて、標記研修会を下記の通り実施しますので受講をされる方は TeamJBA を通して申

し込みを行ってください。

記

１．日時：令和７年３月８日（土）１３時００分～１７時（予定）
２．会場：出島メッセ長崎 会議室１０８（長崎市尾上町４－１)
３．内容：「トム・ホーバスの挑戦と確信～長崎の未来を創る～」
４．講師：トム・ホーバス 氏（バスケットボール男子日本代表監督）
     ※受講料：１，０００円（当日受付時にお支払いをお願いします）
５．申込〆切：３月１日（土）１３時厳守（必ず TeamJBAで行ってください）
     ※先着１５０名です
６．受講された方にはリフレッシュポイント２ポイントが付与されます。
７．受付を１２時３０分～１２時５０分に行います。

以上よろしくお願いいたします。

 なお、不明の点につきましては下記の佐世保北高校：尾上まで連絡をお願いいたします。

                   佐世保北高校：０９５６－２２－４１０５
                    Mail：nagasakicoachtraining@gmail.com